Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Portaria Nº 12/2013

NOMEIA SERVIDOR QUE ESPECIFICA

José Marcelo de Andrade Botelho , Presidente da Câmara
Municipal de Ijaci/MG, no uso de suas atribuições legais, em especial o art. 223 do
Regimento Interno, resolve:

Art. 1º  - Nomear o Dr. Adelson Barbosa Damasceno, advogado, inscrito na Ordem dos
Advogados do Brasil – OAB/MG sob o n.º 131.107, para ocupar o cargo comissionado
de Assessor Jurídico desta Câmara Municipal.

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ijaci, 13 de Maio de 2013.

José Marcelo de Andrade Botelho
Presidente